

KONSTENS VECKA, vecka 40, 2 - 8 oktober 2023

En vecka för att för att uppmärksamma det arbete och den konst som visas bland Sveriges alla konstföreningar.

<p></p> <p>Galleri Foajén! Sommaren 2022 presenterade 12 konstföreningar och distriktet sina verksamheter i en utställning i Regionhuset i Norrbotten. Det kändes bra - och det var en bra utställning, som var såväl informativ som konstnärlig. Tack för det!</p> <p>Konstens Vecka, 2-8 oktober 2023 Med den gemensamma utställningen som erfarenhet – dags för en ny kombinerad förenings- och distriktssatsning, nu på Konstens Vecka, vecka 40, 2-8 oktober 2023.</p> <p>Arrangörer i Norr För denna satsning samverkar vi med Arrangörer i Norr som driver ett projekt för att stödja konst- och kulturarrangörer i länet.</p>	<p></p> <p></p> <p>Sveriges konstföreningar i Norrbotten Distriktet och tolv konstföreningar presenterar sin verksamhet 3 juni - 16 aug 2022 Foajén Regionhuset, Robertsviksgatan 7, Luleå Vernissage fredag 3 juni kl 12.00 Mån-tor kl 08.00-17.00 Fre kl 08.00-16.00</p> <p></p>
---	---

Planering – utbildningsdag den 13 maj 2023 på Sunderby folkhögskola

Hur ser din förenings höstplanering ut, något som direkt kan ingå i Konstens Vecka 2-8 oktober? Eller något ni tänkt göra och som nu skulle kunna bli av?

Ta upp i styrelsen, fundera över vad just din konstförening vill erbjuda? En utställning, en konstvandring, presentera din, och andras favorittavlor, visa en konstfilm, workshop för stora och/eller små? Möjligheterna och alternativen är många och fler ändå...

Tillsammans med **Arrangörer i Norr** bjuder vi in till en inspirationsdag på Sunderby folkhögskola den 13 maj. Via zoom möter vi en representant från Sveriges Konstföreningars jämtlandsdistrikt och får veta mer om hur man där lyft Konstens Vecka till en efterfrågad länsaktivitet. Vi tar del av varandras förslag inför Konstens Vecka 2023 och lär oss mer om marknadsföring.

Ta upp Konstens vecka i styrelsen, boka in lördag 13 maj. Mer information efter nästa styrelsemöte!

Med hälsningar

Kajsa/

Karin Westergren
Sveriges Konstföreningar, Norrbotten

Fredrika Johansson
Arrangörer i Norr